

OPTICEPT INGÅR PARTNERSKAP OCH BLIR DELÄGARE I SIMPLY NO WASTE AB

OptiCept Technologies (Ticker: OPTI) har idag ingått ett partnerskapsavtal med den Malmö-baserade Foodtech-bolaget Simply No Waste AB. OptiCept går in som ägare i Simply No Waste AB och kommer leverera ett PEF-system till deras produktion som en del av avtalet. OptiCept kommer genom partnerskapet ta en position inom utvinning av restprodukter och sidoströmmar i livsmedelsindustrin.

OptiCept har idag tecknat ett avtal med Simply No Waste AB och förvärvar därigenom en icke-kontrollerande ägarandel av bolagets aktier. Simply No Waste är ett livsmedelsföretag med fokus på ingredienser som skapar värde av sidoströmmar från livsmedelsproduktion. Bolaget är baserat i Malmö.

OptiCept kommer genom partnerskapet ta en position inom utvinning av restprodukter, en stark och växande trend inom livsmedelsindustrin som svar på både ekonomiska incitament och hållbarhetskrav. OptiCept ska enligt avtalet leverera ett PEF-system med syfte att optimera utvinningen av ingredienser till bolagets produkter. Simply No Waste använder idag OptiCepts PEF-teknologi vid tillverkning av bolagets dryck "KADO" som är baserad på avokadokärnor som är en restprodukt från restauranger.

"Vi ser en tydlig uppåtgående trend inom livsmedelsindustrin vad gäller förädling av restprodukter. Restprodukter är i framtiden en värdefull råvara till nya produkter som industrin just nu arbetar fram. För att realisera dessa produkter behövs vår teknik och vi blir i och med detta samarbete ledande i denna omställning tillsammans med Simply No Waste" Säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.

Genom avtalet får OptiCept också tillgång till Simply No Waste produktionsanläggning för tester och utveckling av nya applikationer.

" Vi är oerhört glada över vårt framtida samarbete med OptiCept Technologies för att främja en hållbar, cirkulär och grönare livsmedelsförsörjningskedja. OptiCepts expertis inom PEF ligger perfekt i linje med vårt uppdrag att minska matsvinnet och utnyttja sidoströmmar inom livsmedelsindustrin för att minska koldioxidavtrycket. Detta partnerskap kommer att påskynda ett flertal av Simply No Wastes projekt och förändra perspektivet av hur vi ser på sidoströmmar som avfall. Tillsammans kan vi erbjuda överlägsna lösningar som gynnar både miljön och konsumenterna i Sverige och var helst i världen." säger Arash Sabet, VD, Simply No Waste

Simply No Waste är ett foodtech ingrediensföretag som jobbar med en "Systematisk Cirkularitetsmodell" för att skapa produkter från sidoströmmar för livsmedelsindustrin och andra industrier. Företaget fokuserar på att "Upcycla" biprodukter för att skapa näringsrika ingredienser. De vill bidra till ett mer cirkulärt, hållbart och näringsrikt matsystem och samtidigt bekämpa matsvinnet. De har bland annat skapat innovativa drycker med avokadokärnor, som annars kasseras, blandat med enbart färska råvaror utan tillsatt socker.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels- och växtindustrin med högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö.

Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförädlingsindustrin över hela världen. OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för livsmedels- och växtindustrin.

Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:

[OptiCept Technologies officiell hemsida](#)

Bifogade filer

[OptiCept ingår partnerskap och blir delägare i Simply No Waste AB](#)